
Verksamhetsberättelse för WAWE 2008 

Vårterminen 2008-01-01 - 2008-06-30 

Styrelseledamoter 

Ordförande:   Olle Trollberg 

Vice ordförande:  Annica Uggla 

Rekryteringsansvarig:  Matilda Andersson 

Sekreterare:   Erica Peters 

Kassör:   Susanne Jung 

Företagskontakt:  Lovisa Lagerblad 

Studierrådsordförande: Johanna Ragvald 

Webmästare:   Sofia Köningsson 

Klubbmästare:   Erik Ellwerth-Stein 

Verksamhet 

Teambuilding 

I början av terminen åkte styrelsen på teambuilding över en helg på Ornö i Stockholms skärgård för att 

lära känna varandra bättre. Väl där ägnade styrelsen sig åt att bada i både bastu och hav, spela spel, laga 

mat och promenera. Resultatet av teambuildingen blev att gruppen lärde känna varandra bättre vilket 

ledde till ett bättre och effektivare samarbete. 

Stormöte 

Vårens stormöte hölls 6 maj och det var nära 40 medlemmar närvarande. Stormötet beslutade om att 

införa en ny post, internationellt ombud. Verksamhetsberättelse för föregående år samt bokslut 

presenterades och gicks igenom. Därutöver hölls val för bland annat ett antal styrelseposter. Dessa var 

vice ordförande, rekryteringsansvarig, sekreterare, webmästare, klubbmästare och 

studierådsordförande. Samtliga av dessa poster tillsattes. 

Hemsidan 

Arbetet med hemsidan har under våren fortskridit. Ett utkast till en ny hemsida har skapats och funnits 

att tillgå på www.miljoochvattenteknik.se. 

Fullmäktigearbete 

Sektionen har under våren haft fyra ledamoter i UTN:s fullmäktige. 

http://www.miljoochvattenteknik.se/


Studierådet 

Studierådet har under våren bestått av ett antal ledamoter och haft möten där bland annat 

kursutvärderingar har behandlats. Studierådet har därutöver medverkat i programrådet för Miljö- och 

vattenteknik som studentrepresentanter. Studierådsordföranden har även suttit med i UTN:s 

utbildningsutskott som representant för W-sektionen. Slutligen har studierådet och styrelsen utsett årets 

Vågtoppenvinnare, Bengt Carlsson. Priset delades ut i samband med W-dagen och bestod av ett diplom 

samt ett presentkort på en middag för två. 

Alumn 

Alumniansvarige har under våren arbetat med att rekrytera alumner till att bli W-faddrar. Tanken är att 

dessa faddrar skall finnas tillgängliga för att svara på frågor och dylikt som sektionens studenter kan 

tänkas ha.  

Klubbverket 

Klubbmästaren har under sig haft ett klubbverk under våren som har ansvarat för de fester sektionen 

har anordnat. Se fester och evenemang nedan. 

Fester och evenemang 

Ett flertal tillställningar hölls under våren. Däribland anordnades en mexikansk afton på Uthgård 

tillsammans med ett par andra sektioner, IT och DVP.  

En trevlig picknick hölls i Ekonomikumparken. Det var vackert väder och de som var där tyckte att det 

hela var väldigt trevligt.  

Årets tackfest för de som varit engagerade i sektionen under det gångna läsåret hölls också under våren 

och ett 20-tal personer var där. Det bjöds på korv och potatissallad, bollspel, kubbturnering samt lite 

freesbeekastning. 

W-dagen som gick av stapeln 23 februari var ett lyckat och välbesökt evenemang. Ett antal föredrag 

hölls under dagen och på kvällen var det sittning med efterföljande dans. 

Utöver detta medverkade sektionen i en cykeldag och en internationell kväll. 

W-Flotte 

Sektionen sponsrade en W-flotte under forsränningen. Flotten var mycket fin och bland passagerarna 

återfanns en död fisk. 

Finländare 

Studenter från ett program liknande Miljö och vattenteknik har tog kontakt i samband med att de gjorde 

ett studiebesök till Sverige. Några från styrelsen tog emot dem här i Uppsala och visade dem staden. 

Sporthallstid 

Det har funnits halltider för innebandy kl 22-23 måndagar och torsdagar i Celsiushallen. 



Höstterminen 2008-07-01 – 2008-12-31 

Styrelseledamoter 

Ordförande:   Olle Trollberg 

Vice ordförande:  Åsa Nordenborg 

Rekryteringsansvarig:  Karl-Martin Calestam 

Sekreterare:   Emil Back 

Kassör:   Susanne Jung 

Företagskontakt:  Lovisa Lagerblad 

Studierrådsordförande: Maria Westermark 

Webmästare:   Alessandro Martini 

Klubbmästare:   Therese Johansson 

Verksamhet 

Teambuilding 

Styrelsen inledde hösten med att ha en teambuilding för att öka sammanhållningen i gruppen. Den 

bestod i att styrelsen samlades hos Susanne och Maria för att sedan göra en gemensam 

svampexpedition i Hågadalen. Av de läckra fynden bereddes sedan omelett med svampstuvning som 

förtärdes med mycket nöje. Resultatet blev lyckat och styrelsen har arbetat väl tillsammans under 

hösten. 

Valfläsk 

Ett valfläsk hölls under hösten ett par veckor innan stormötet. Tanken var att informera medlemmarna 

om de poster som skulle väljas under stormötet samt ge ett tillfälle att nominera lämpade personer till 

dessa poster. För att locka folk bjöds på hembakt fika och kaffe. Resultatet av valfläsket blev att 

ovanligt många sökte till de utlysta posterna. 

Stormöte 

Höstterminens stormöte hölls 4 december och drygt 40 personer närvarade. Det bjöds på hembakt fika, 

kaffe och te. Val hölls till tre styrelseposter, ordförande, kassör och företagskontakt. Utöver detta valdes 

även en ny alumniansvarig, nya FUM-ledamöter och suppleanger, samt diverse andra poster såsom 

revisorer och revisorsuppleanger etc. Inga förändringar av stadgarna genomfördes men det kom upp till 

diskussion ifall valet av alumniansvarig bör flyttas till vårens stormöte. UTN informerade om aktuella 

händelser och styrelsen redovisade för föreningens ekonomi och föregående termins verksamhet. 

Hemsidan 

Hemsidan (www.miljoochvattenteknik.se) har under hösten kommit i gång och fungerar för närvarande 

väl. Där kan man läsa om senaste nytt på sektionen, titta på bilder från evenemang mm. Det har även 

kommit upp en lista på föredetta W-studenter som agerar som W-faddrar åt programmets nuvarande 

http://www.miljoochvattenteknik.se/


studenter. 

Fullmäktigearbete 

Sektionen har under hösten haft fyra ledamoter i UTN:s fullmäktige. 

Studierådet 

Studierådet har under hösten bestått av 8 studentrepresentanter, som har varit delaktiga i bland annat, 

programrådet för W och Tekniska system där de behandlat kursutvärderingar som är aktuella för Miljö 

och vattenteknik, arbetat med programmets nya utformning och framfört studenternas åsikter. Inför 

dessa möten har studierådet hållit egna möten angående vad som bör tas upp och hur studenterna ser på 

frågorna. Studierådsordföranden har även suttit med i UTN:s utbildningsutskott som representant för 

W-sektionen. 

Alumn  

Alumnansvarig har fortsatt arbetet med att hitta alumner villiga att ställa upp som faddrar. Dessutom 

har alumnansvarige varit med och anordnat en alumnikväll, Ovanför vattenytan, som blev en trevlig 

tillställning med mat och tre faddrar som berättade om livet efter examen. 

Klubbverket 

Klubbmästaren har under sig haft ett stort klubbverk under hösten som har ansvarat för de fester 

sektionen har anordnat. Se fester och evenemang nedan. 

Fester och evenemang 

Klubbverket har anordnat ett flertal trevliga fester under hösten.  

Först ut var sektionens kräftskiva som hölls på Uthgård i september. 

Under oktober månad var sektionen medverkande i Slektfesten med SLU och ES på SLUs studentkår. 

Utöver det så anordnades en pubrunda med tema oktoberfest. 

En dammiddag med tema hårdrock hölls i november på Värmlands och slutligen anordnades 

tillsammans med STS och IT det årliga Julgasquen på Snerikes i december. 

Lundare 

Styrelsen för Ekosystemteknik, vårt systerprogram i Lund kom och hälsade på en helg under hösten. 

De välkomnades en fredagkväll med mackor och te hemma hos Maria och Susanne. På lördagen hölls 

ett möte där styrelserna gick igenom hur styrelsearbetet i respektive sektion sköts. Bland annat 

berättade lundarna om hur de brukar hålla valfläsk inför varje val inom sektionen. Detta togs tillfasta på 

och ett valfläsk hölls även här innan höstens stormöte. På kvällen underhölls lundarna av Slektfesten. 

Söndagen inleddes med brunch på V-Dala nation följd av stadsvandring. Därefter var det dags för 

lundarna att fara hem Lund igen. 

Sporthallstid 

Det har funnits halltider för innebandy kl 22-23 måndagar i Celsiushallen. 


